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hygienickØ zariadenie M

kancelÆria

chodba

schodisko

kancelÆria

kancelÆria

chodba + miestnos�

kancelÆria

kancelÆria

kancelÆria

serverovòa

5,55

24,62

5,67

24,30

8,23

9,50

18,91

10,51

+6,105 +8,440

+5,460

12x150/310

matej.sandtner
Obdĺžnik

matej.sandtner
Obdĺžnik

matej.sandtner
Obdĺžnik

matej.sandtner
Obdĺžnik
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fried@zoznam.sk

ateliØr:

KRESLIL:

HIP:

MIESTO STAVBY

INVESTOR

AUTORI:

N`ZOV STAVBY

DRUH VÝKRESU

VÝKRES ¨.:
STUPEÒ

FORM`T

D`TUM

S.O.- 01

sipos@zoznam.sk

�enkvickÆ 5, PezinokM 1:100PôDORYS 4.N.P.

PLOCHA

m2

49,20

cislo
 miestn.

Legenda miestností:

nÆzov miestnosti PLOCHA

m2

cislo
 miestn.

nÆzov miestnosti

401

402

403

404

405

406

407

408

409

410

411

412

413

414

415

416

417

418

419

420

421

422

423

424

425

426

427

428

429

430

431

432

433

kancelÆria

406

s.v.=3200

s.v.=3190

s.v.=3170

s.v.=3200s.v.=3140s.v.=3180s.v.=3200

s.v.=3200

s.v.=3210

s.v.=3180

s.v.=3240

s.v.=3200

s.v.=3200

s.v.=3180

s.v.=2820

8/2007

ZAMERANIE SKUTKOVÉHO STAVU

401

402

404407408409

411

413 414

423
421

422

432

431

424

427

419

415

420

434

kancelÆria

hygienickØ zariadenie

kancelÆria

kancelÆria

kancelÆria

Mesto Pezinok

Mestský œrad, RadniŁnØ nÆm.7 Pezinok 902 01

A2

412
s.v.=3200

s.v.=3160

s.v.=3160

433

s.v.=3200

434 s.v.=3180

410
s.v.=3200

s.v.=3200

s.v.=3200

417

416

s.v.=3160

schodisko

kancelÆria

kancelÆria

kancelÆria

schodisko

kancelÆria

403
s.v.=3190

405
s.v.=3200

s.v.=3200

s.v.=3200

418

+10,920

425

426 s.v.=2810

s.v.=2810

428
s.v.=2800

429
s.v.=2810

430
s.v.=2810

s.v.=3180

kancelÆria

kancelÆria

kancelÆria

chodba

kancelÆria

kancelÆria

kancelÆria

kancelÆria

sklad

hygienickØ zariadenie

chodba

sklad

archív

archív

sklad

chodba

chodba

hygienickØ zariadenie

kancelÆria

kancelÆria

kancelÆria

archív

+10,920
+10,810

8
x
1
4
5
/3

2
0

8
x
1
4
5
/3

2
0

9x145/320

12x150/310

+10,920

+11,220

2x150/210

31,31

23,41

13,04

34,50

25,14

23,59

40,92

19,94

23,37

16,45

11,23

11,64

11,03

41,92

14,55

8,78

15,30

17,99

20,80

10,67

22,95

24,70

24,68

24,18

5,34

10,81

12,41

6,54

5,72

13,04

30,14

27,40

19,85

s.v.=3370

+9,745 +8,440

12x150/310

+9,100
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s.v.=3200

s.v.=3210

s.v.=3180
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s.v.=3200

s.v.=3200
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kancelÆria

kancelÆria

kancelÆria

Mesto Pezinok

Mestský œrad, RadniŁnØ nÆm.7 Pezinok 902 01

A2

412
s.v.=3200

s.v.=3160

s.v.=3160

433

s.v.=3200

434 s.v.=3180
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s.v.=3200

s.v.=3200

s.v.=3200

417

416

s.v.=3160

schodisko

kancelÆria

kancelÆria

kancelÆria

schodisko

kancelÆria
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s.v.=3190
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s.v.=3200

s.v.=3200

s.v.=3200

418

+10,920

425
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s.v.=2810
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s.v.=2800
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s.v.=2810

430
s.v.=2810

s.v.=3180

kancelÆria

kancelÆria

kancelÆria

chodba

kancelÆria

kancelÆria

kancelÆria

kancelÆria

sklad

hygienickØ zariadenie
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sklad

archív
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16,45

11,23
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41,92

14,55
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20,80

10,67
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24,70

24,68

24,18

5,34

10,81

12,41

6,54
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30,14
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19,85

s.v.=3370
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12x150/310

+9,100
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